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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr
1707K Brody-Palcza na odcinku od skrzyzowania z DKS52 do granicy powiatu ETAP II:
Gmina Lanckorona m. Skawinki w km 5+535,63 do km 7+339,69”
nr ogloszenia o zamdéwieniu: 545540-N-2019 z dnia 2019-05-09 r.

W zwiazku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j.
Dz. U. z2018r. poz. 1986) uprzejmie wyjasnia:

PYTANIE NR 1:
W zalgczonej dokumentacji przetargowej wystgpuje szereg niespojnosci zwigzanych z projektem
drogowym. Zaden z dokumentéw — przedmiar rysunki, opis nie wspdlgrajg ze sobg. W zwigzku z tym
Wykonawca wnosi o jednoznaczna odpowiedz wg. Ktérego dokumentu bedzie prowadzona inwestycja
(przedmiar, opis techniczny, rysunki) oraz o korekte przedmiaru i uzyskanie jego zgodnosci z tym
dokumentem
Odpowiedz - pytanie 1:
Inwestycja bedzie prowadzona w oparciu o przedmiar robdt, dokumentacje projektowa i STWIOR.
PYTANIE NR 2:
Zgodnie z dokumentacja Zamawiajgcy oczekuje wykonania wyréwnania z warstwy AC22P grubosci
Srednicy 2 cm. Technologicznie nie jest mozliwe wbudowanie na takiej grubosci mieszanki AC22P (grubos¢
ziaren w mieszance jest wieksza niz oczekiwana grubo$é¢ warstwy). Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode ma
wykonanie warstwy wyrownawczej z mieszanki AC11W lub AC16W?
Odpowiedz - pytanie 2:
Tak, mozliwe jest zastosowanie warstwy wyréwnawczej z mieszanki AC11W lub AC16W.
PYTANIE NR 3:
W zwigzku z koniecznosciq zlozenia do oferty kosztoryséw ofertowych, Wykonawca prosi o korekte pozycji
19, 23, 50, 59 w zakresie podsumowania wartosci w kolumnie ,,razem” i podania jednej iloSci obmiarowej
dla kazdej z w/w pozycji. Ewentualnie wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w w/w pozycjach nalezy poda¢
ilo$¢ cen jednostkowych odpowiadajgcych ilosci wartoSci obmiaréw w kolumnie ,,razem.
Odpowiedz — pytanie 3:
W wyzej wymienionych pozycjach nalezy podaé jedng ilo$¢ przedmiarowa wynoszaca dla pozycji:

- 19 ilos¢ 75,5 m?

— 23 ilos¢ 766 m

— 50 ilos¢ 477 m?

- 59 ilos¢ 914,76 m?

Wprowadzone odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci
ogloszenia 0 zamdéwieniu w zakresie przesunigcia terminu sktadania ofert do dnia 29.05.2019 do godz.
10:30. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w tym samym dniu tj. 29.05.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie
Zamawiajacego Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzefi — pokdj nr 0.11
(parter). Wykonawcy winni uwzgledni¢ zmiany o ktéorych mowa powyzej (np. oznaczenie koperty
zawierajace odpowiednia — zmieniong date, etc.).
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